
ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

#DOG

ΒΑΡΟΣACANA DOG

ΒΑΡΟΣCLASSICS

2kg

11,4kg

17kg

11,4kg

17kg

2kg

11,4kg

2kg

11,4kg

2kg

11,4kg

2kg
9,7kg

14,5kg

2kg
9,7kg

14,5kg

2kg
9,7kg

14,5kg

2kg

11,4kg

11,4kg

17kg

2kg
340gr

6kg

ΛΙΑΝΙΚΗ
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ

ΛΙΑΝΙΚΗ
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ

25,70€

97,00€

133,00€

97,00€

133,00€

25,70€

97,00€

25,70€

97,00€

25,70€

97,00€

22,50€
71,20€

100,00€

24,90€
80,00€

112,80€

24,50€
79,00€

111,50€

25,70€

97,00€

97,00€

136,50€

25,70€
5,00€

59,50€

PUPPY SMALL 

PUPPY

PUPPY LARGE 

ADULT SMALL 

ADULT

ADULT LARGE 

LIGHT & FIT

SENIOR

SPORT & AGILITY

PRAIRIE POULTRY

WILD COAST

RED MEAT

ΒΑΡΟΣSINGLES

ΒΑΡΟΣ
HIGHEST 
PROTEIN

ΒΑΡΟΣ

2kg

11,4kg

2kg

11,4kg

2kg

11,4kg

2kg

11,4kg

2kg

11,4kg

2kg

11,4kg

100gr

100gr

100gr

2kg

11,4kg

ΛΙΑΝΙΚΗ
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ

ΛΙΑΝΙΚΗ
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ

ΛΙΑΝΙΚΗ
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ

33,70€

107,00€

35,00€

115,00€

32,50€

117,30€

28,30€

107,70€

35,00€

118,00€

38,00€

125,00€

4,50€

4,50€

4,50€

100gr 4,50€

37,20€

120,00€

CRUNCHY CHICKEN LIVER

WILD PRAIRIE

GRASS-FED LAMB

YORKSHIRE PORK

FREE-RUN DUCK

GRASSLANDS

PACIFICA

RANCHLANDS

CRUNCHY TURKEY LIVER

CRUNCHY PORK LIVER

CRUNCHY BEEF LIVER

TREATS

Ever y  ingr e dient  mat ter s .


